
 2023年5月1日 

お客様　各位

株式会社SREE 

販売終了、及び代替機種のご案内 

拝啓 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

この度、ご愛顧頂いておりました下記商品につきまして販売終了となります。 

記 

＜販売終了機種＞ 型番：RLC015C

商品名：スタンダードシリーズ 5.0MP音声マイク搭載バレット型防犯

カメラ

＜代替機種＞  RLC016C 

・RLC015Cとの類似点

単焦点レンズで音声マイク搭載である。 

・RLC015Cと異なる点

RLC016Cはドーム型なので、バレット型 RLC015Cと外観が異なります。 

この度、RLC015Cの生産終了につきましてご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上

げます。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも貴社にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しく

お願い申し上げます。  

敬具 


